
1 
 

 Bod č. 5.1 - na vědomí 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16. 02. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č. 8/2021 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu r. 2021 

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí:  
 
1.  ZM bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 8/2021. 

  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 

Závazné ukazatele jsou jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 

položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 

navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená naopak snížení rozpočtu.  

 

Zastupitelstvo města pověřilo radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového opatření      

r. 2021, a to na posledním zasedání rady města. Usnesení č. 27.2/6/2021. 

 

1)    Dotace - JSDHO 

 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 4113  4116 14004 Neinv.tr. 0 9069 9 069,00 

Celkem        9 069,00 



2 
 

 
1. Řádek 1 – příjem dotace ve výši 9.069,- Kč.. 
 
Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4113 5512 5134 14004 Prádlo, oděv 0 8400 8 400,00 

2. 2310020 4113 5512 5169 14004 Nákup sl. 0 669  669,00 

Celkem        9 069,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky prádlo, oděv, obuv o částku 8.400,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky nákup služeb o částku 669,- Kč. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

2)  Dotace od obce Prysk - JSDHO 

 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4041  4121  Neinv.tr. 0 1500  

        16500 15 000,00 

Celkem        15 000,00 

 
1. Řádek 1 – příjem dotace ve výši 15.000,- Kč. 
 
Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4111 5512 5021  OOV 80000 95000 15 000,00 

Celkem        15 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky ostatní osobní výdaje o částku 15.000,- Kč. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

  
3)  Vratka dotace „Šenovská smeč „ 
 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 507  4122  Neinv.tr. 0 42500  



3 
 

        22500 -20 000,00 

Celkem        -20 000,00 

 
1. Řádek 1 – snížení položky přijaté transfery o částku 20.000,- Kč. 
 
 Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 507 3113 5336  Neinv.tr. 0 42500  

        22500 -20 000,00 

Celkem        -20 000,00 

 
1. Řádek 1 – snížení položky transfery zřízeným příspěvkovým organizacím o částku 20.000,- Kč. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

4)   Paragraf 3399 ostatní záležitosti kultury 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2219 2111  Příjmy ze sl. 750000 900000  

        936060 36 060,00 

Celkem        36 060,00 

1.Řádek 1 – navýšení položky  příjmy  ze služeb parkovné o částku 36.060,-. 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTAC Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3399 5169  Nákup sl. 0 3030 3 030,00 

2. 2310020  3399 5194  Věcné dary 20000 31530  11 530,00 

3. 2310020  3399 5494  Neinv.tr. 0 10000 10 000,00 

4. 2310020 3611 3399 5137  DDHM 15000 29000 14 000,00 

5. 2310020 3611 3399 5139  Nákup mat. 100000 140000 0 

        160000 20 000,00 

6. 2310020 3611 3399 5175  Pohoštění 30000 40000 0 

        52000 12 000,00 



4 
 

7. 2310020 3611 3399 5194  Věcné dary 60000 72000 12 000,00 

8. 2310020 4202 3399 5194  Věcné dary 20000 25000 0 

        26000 1 000,00 

9. 2310020 3611 3399 5424  Náhrady mezd 10000 17000 0 

        19500 2 500,00 

10. 2310020 3611 3399 5011  Platy 1400000 1560000 0  

        1545000 -15 000,00 

11. 2310020 3611 3399 5021  OOV 150000 270000 0 

        255000 -15 000,00 

12. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 272900 16450 0 

        6450 -10 000,00 

13. 2310020 3611 3399 5169  Nákup sl. 550000 416500 0 

         406500 -10 000,00 

Celkem           36 060,00 

 

1.Řádek 1 – navýšení položky nákup služeb o částku 3.030,- Kč 

2. Řádek 2 – navýšení položky věcné dary vítání občánků o částku 11.530,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky finanční dary fyzickým osobám o částku 10.000,- Kč.  

4. Řádek 4 – navýšení položky drobný dlouhodobý hmotný majetek o částku 14.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – navýšení položky nákup materiálu o částku 20.000,- Kč.  

6. Řádek 6 – navýšení položky pohoštění o částku 12.000,- Kč  

7. Řádek 7 – navýšení položky věcné dary o částku 12.000,- Kč.  

8. Řádek 8 – navýšení položky věcné dary – jubilanti o částku 1.000,- Kč.  

9. Řádek 9 – navýšení položky náhrady mezd o částku 2.500,- Kč.  

10 Řádek 10 – snížení položky platy o částku 15.000,- Kč.  

11. Řádek 11 – snížení položky ostatní osobní výdaje o částku 15.000,- Kč. 

12. Řádek 12 – snížení položky rezerva na dary a příspěvky o částku 10.000,- Kč. 

13. Řádek 13 – snížení položky nákup služeb o částku 10.000,- Kč.  

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

5)   Paragraf kino, Šenovské listy, informační centrum 



5 
 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZU Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3313 5133  Léky 0 300  300,00 

2. 2310020 3611 3313 5164  Nájemné 120000 73000 0 

        78000 5 000,00 

3. 2310020 3611 3313 5194  Věcné dary 500 17500 17 000,00 

4. 2310020 3611 3313 6121  Budovy 150000 50000 0 

        27700 -22 300,00 

5. 2310020 3611 3349 5138  Nákup zb. 240000  277380 37 380,00 

6. 2310020 3611 3349 5139  Nákup mat. 40000  2620 -37 380,00 

7. 2310020 3611 2143 5137  DDHM 20000 72300 0   

        78300 6 000,00 

8. 2310020 3611 2143 5138  Nákup zb. 360000 420000 0 

        414000  -6 000,00 

Celkem           0,00 

 

1. Řádek 1 – navýšení položky léky, zdravotnický materiál o částku 300,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky nájemné o částku 5.000,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky věcné dary o částku 17.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – snížení položky budovy, haly, stavby o částku 22.300,- Kč. 

5. Řádek 5 – navýšení položky nákup zboží   Šenovské listy o částku 37.380,- Kč. 

6. Řádek 6 – snížení položky nákup materiálu o částku 37.380,- Kč. 

7. Řádek 7 – navýšení položky drobný dlouhodobý hmotný majetek o částku 6.000,- Kč. 

8. Řádek 8 – snížení položky nákup zboží o částku 6.000,- Kč. 

6)    Silnice 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZU Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 2212 5139  Nákup mat. 250000 1160000  

        1170000 10 000,00 

2. 2310020 2954 2212 5154  El. En. 30000 30300  300,00 

3. 2310020 2954 2212 5171  Opravy 0 52407 0 



6 
 

        56000 3 593,00 

4. 2310020 2954 2212 5169  Nákup sl. 60000 35350 0 

        21457 -13 893,00 

Celkem           0,00 

 
1.Řádek 1 – navýšení položky nákup materiálu o částku 10.000,- 

2. Řádek 2 – navýšení položky elektrická energie o částku 300,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky opravy a udržování o částku 3.593,- Kč.  

4. Řádek 4 – snížení položky nákup služeb o částku 13.893,- Kč. 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 
7)  Fotbalové kabiny – odměna za získání dotace 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3720 3412 6121  Budovy 0 72600  

        128000 55 400,00 

2. 2310020 1000 3635 6119  DNM 1000000 320348 0 

        264948 -55 400,00 

Celkem           0,00 

 
1. Řádek 1 - navýšení položky budovy, haly o částku 55.400,- Kč. 

2. Řádek 2 – snížení položky ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku (projekty) o částku 
55.400,- Kč. 
  
 8)    Úroky, byty, nebyty 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3412 5141  Úroky 400000 480000  

        520000 40 000,00 

2. 2310020 2952 3612 5133  Léky 0 600  600,00 

3. 2310020 2952 3612 5169  Nákup sl. 300000 330000 0 

        355000 25 000,00 

4. 2310020 2955 3612 5169  Nákup sl. 0 46000 0 



7 
 

        50000 4 000,00 

5. 2310020 2952 3612 5171  Opravy 300000 490000 0 

        650000 160 000,00 

6. 2310020 2953 3613 5171  Opravy 50000 240000 0 

        260000 20 000,00 

7. 2310020 1000 2310 5171  Opravy 100000 0 -100 000,00 

8. 2310020 507 3111 5171  Opravy 50000 0 -50 000,00 

9. 2310020 507 3111 5169  Nákup sl. 30000 10000 -20 000,00 

10. 2310020 507 3113 5171  Opravy 100000 700000  0 

        620400  -79 600,00 

Celkem           0,00  

 

1. Řádek 1 - navýšení položky úroky investiční úvěr o částku 40.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky léky, zdravotnický materiál byty o částku 600,- Kč. 

3. Řádek 3 - navýšení položky nákup služeb, byty o částku 25.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – navýšení položky nákup služeb prodej bytů o částku 4.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – navýšení položky opravy a udržování o částku byty o částku 160.000,- Kč. 

6. Řádek 6 - navýšení položky opravy a udržování nebyty o částku 20.000,- Kč. 

7. Řádek 7 – snížení položky opravy a udržování pitná voda o částku 100.000,- Kč.  

8. Řádek 8 - snížení položky opravy a udržování mateřské školy o částku 50.000,- Kč. 

9. Řádek 9 – snížení položky nákup služeb mateřské školy o částku 20.000,- Kč 

10. Řádek 10 - snížení položky opravy a udržování školy o částku 79.600,- Kč. 

 9)    Veřejné osvětlení 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 3631 5154  El. Energie 1000000 1130000  

        1161000 31 000,00 

2. 2310020 2954 3631 5169  Nákup sl. 60000 122500 62 500,00 

3. 2310020 2954 3631 5171  Opravy 500000 1200000 0 

        1342000 142 000,00 

4. 2310020 1000 3631 6121  Budovy 800000 84245 0 



8 
 

        0 -84 245,00 

5. 2310020  3632 5169  Nákup sl. 30000 10000 -20 000,00 

6. 2310020  3632 5171  Opravy 250000 200000 -50 000,00 

7. 2310020 1000 3635 6119  DNM 1000000 264948 0  

        183693 -81 255,00 

Celkem           0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky elektrická energie o částku 31.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky nákup služeb o částku 62.500,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky opravy a udržování o částku 142.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – snížení položky budovy, haly o částku 84.245,- Kč. 

5. Řádek 5 – snížení položky nákup služeb pohřebnictví o částku 20.000,- Kč.  

6. Řádek 6 – snížení položky opravy a udržování pohřebnictví o částku 50.000,- Kč. 

7. Řádek 7 – snížení položky ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku o částku 81.255,- Kč. 
 
 10)     Komunální služby a územní rozvoj 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 23100202 2954 3639 5139  Nákup mat. 30000 400000  

        410000 10 000,00 

2. 2310020 2954 3639 5169  Nákup sl. 90000 120000  30 000,00 

3. 2310020 2954 3639 5171  Opravy 300000 310000 10 000,00 

4. 2310020 2954 3639 5362  Platby daní 2000 11500 9 500,00 

5. 2310020 2954 3639 5424  Náhrady mezd 6000 20000 0 

        27000 7 000,00 

6. 2310020 2954 3639 5011  Platy 2150000 2130807,60 0 

        2064307,60 -66 500,00 

Celkem           0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky nákup materiálu o částku 10.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky nákup služeb o částku 30.000,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky opravy a udržování o částku 10.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – navýšení položky platby daní o částku 9.500,- Kč. 



9 
 

5. Řádek 5 – navýšení položky náhrady mezd o částku 7.000,- Kč. 

6. Řádek 6 – snížení položky platy o částku 66.500,- Kč. 
 
11)   Tříděný odpad 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310020  3725 5139  Nákup mat. 0 12500 12 500,00 

2. 2310020 1002 3725 5169  Nákup sl. 1700000 1687500 -12 500,00 

Celkem           0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky nákup materiálu o částku 12.500,- Kč. 

2. Řádek 2 – snížení položky nákup služeb o částku 12.500,- Kč. 
 
12)    Pečovatelská služba 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4201 4351 5021  OOV 150000 210000  

        213200 3 200,00 

2. 2310020 4201 4351 5156  PHM 35000 42000 0 

        43500 1 500,00 

3. 2310020 4201 4351 5168  Zprac.d. 12000 20000 8 000,00 

4. 2310020 4201 4351 5424  Náhrady 15000 30000 0 

        36000 6 000,00 

5. 2310020 4201 4351 5011  Platy 2800000 1775500,36  0 

        1756800,36 -18 700,00 

Celkem            0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky ostatní osobní výdaje o částku 3.200,-. Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky pohonné hmoty o částku 1.500,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky zpracování dat o částku 8.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – navýšení položky náhrady mezd o částku 6.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – snížení položky platy o částku 18.700,- Kč. 
 
13)   Místní správ 
 



10 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 5136  Knihy 20000 28100 8 100,00 

2. 2310020  6171 5137  DDHM 60000 101100 41 100,00 

3. 2310020  6171 5154  El. En. 180000 185700 5 700,00 

4. 2310020  6171 5166  Pr. Sl. 260000 460000 0 

        472000 12 000,00 

5. 2310020  6171 5167  Školení 100000 195411,64 0 

        206000 10 588,36 

6. 2310020  6171 5168  Zprac.d. 15000 16500 1 500,00 

7. 2310020  6171 5175  Poh. 20000 22000 2 000,00 

8. 2310020  6171 5176  Popl.kon. 3000 7700 4 700,00 

9. 2310020  6171 5424  Náhrady 40000 64300 24 300,00 

10. 2310020  6171 5011  Platy 7100000 7050000 -50 000,00 

11. 2310020  6171 5031  Soc. poj. 1880000 1850000 -30 000,00 

12. 2310020  6171 5169  Nákup sl. 150000 120011,64 -29 988,36 

Celkem           0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky knihy, časopisy o částku 8.100,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky drobný dlouhodobý hmotný majetek o částku 41.100,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky elektrická energie o částku 5.700,- Kč. 

4. Řádek 4 – navýšení položky právní služby o částku 12.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – navýšení položky školení o částku 10 588,56. 

6. Řádek 6 – navýšení položky zpracování dat o částku 1.500,- Kč. 

7. Řádek 7 – navýšení položky pohoštění o částku 2.000,- Kč.  

8. Řádek 8 – navýšení položky poplatky na konference o částku 4.700,- Kč. 

9. Řádek 9 – navýšení položky náhrady mezd o částku 24.300,- Kč. 

10. Řádek 10 – snížení položky platy o částku 50.000,- Kč. 

11. Řádek 11 – snížení položky sociální pojištění o částku 30.000,- Kč. 

12. Řádek 12 – snížení položky nákup služeb o částku 29.988,36 Kč. 

14)    Informatik 

 Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 



11 
 

1. 2310020 21 6171 5168  Zprac.d. 178000 328000  

        472900 144 900,00 

2. 2310020 21 6171 5137  DDHM 115000 80000 -35 000,00 

3. 2310020 21 6171 5169  Nákup sl. 115000 85000 0 

        25000 -60 000,00 

4. 2310020 21 6171 5171  Opravy 20000 5000 -15 000,00 

5. 2310020 21 6171 5172  Pr.vyb. 60000 25100  -34 900,00 

Celkem           0,00  

 
1. Řádek 1 – navýšení položky zpracování dat o částku 144.900,- Kč. 

2. Řádek 2 – snížení položky drobný dlouhodobý hmotný majetek o částku 35.000,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky nákup služeb o částku 60.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – snížení položky opravy a udržování o částku 15.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – snížení položky programové vybavení o částku 34.900,- Kč.  
 
15)     Mezinárodní spolupráce 
    

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6223 5173  Cestovné 0 4300 4 300,00 

2. 2310020 3621 3315 5169  Nákup sl. 160000 125000 0 

        120700 -4 300,00 

Celkem           0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky cestovné o částku 4.300,- Kč. 

2. Řádek 2 – snížení položky nákup služeb muzeum o částku 4.300,- Kč. 
 
16)  Bankovní poplatky, pojištění, platby daní    

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1113  DPFO 1100000 1511200 411 200,00 

Celkem        411 200,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou o částku 411.200,- Kč. 

  Výdaje 



12 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6310 5163  Sl.pen.ús. 70000  105000 35 000,00 

2. 2310020  6320 5163  S. pen.ús. 100000 116000 0 

        477700 361 700,00 

3. 2310020  6399 5362  Platby daní 500000 660000 160 000,00 

4. 2310020 3611 2143 5163  Poj. 11300 0 -11 300,00 

5. 2310020 507 3113 5163  Poj. 19000 0 -19 000,00 

6. 2310020 508 3117 5163  Poj. 11300 0 -11 300,00 

7. 2310020 3611 3313 5163  Poj. 11300 0 -11 300,00 

8. 2310020  3421 5163  Poj. 11300 0 -11 300,00 

9. 2310020 2953 3613 5163  Poj. 11300 0 -11 300,00 

10. 2310020 2954 3639 5163  Poj. 86000 16000 -70 000,00 

Celkem        411 200,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky bankovní poplatky o částku 35.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky pojištění o částku 361.700,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky platby daní o částku 160.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – snížení položky pojištění informační centrum o částku 11.300,-. Kč. 

5. Řádek 5 – snížení položky pojištění škola o částku 19.000,- Kč. 

6. Řádek 6 – snížení položky pojištění škola Prácheň o částku 11.-300,- Kč. 

7. Řádek 7 – snížení položky pojištění kino o částku 11.300,- Kč. 

8. Řádek 8 – snížení položky pojištění hřiště o částku 11.300,- Kč. 

9. Řádek 9 – snížení položky pojištění nebyty o částku  

10. Řádek 10 – snížení položky pojištění technické služby o částku 70.000,- Kč. 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 
17) Revitalizace zeleně 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3693 3745 5169 1061 Nákup sl. 0 12263,25  

        255564,60 243 301,35 

2. 2310020 3693 3745 5169 106515011 Nákup sl. 0 18394,86 0 



13 
 

        383346,88 364 952,02 

3. 2310020 3693 3745 5169  Nákup sl. 900000 819341,89 0 

        211088,52 -608 253,37 

            0,00 

 
1. Řádek 1 – oprava položky nákup služeb o nástroj a zdroj 

2. Řádek 2 – oprava položky nákup služeb o nástroj, zdroj a účelový znak 

3. Řádek 3 – snížení položky nákup služeb bez označení  

 Rekapitulace: 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

14004 4113  4116 9069 

 4041  4121 15000 

 507  4122 -20000 

 3611 2219 2111 36060 

   1113 411200 

     

     

    451 329,00 

 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

14004 4113 5512 5134 8400 

14004 4113 5512 5169 669 

 4111 5512 5021 15000 

 507 3113 5336 -20000 

  3399 5169 3030 

  3399 5194 11530 

  3399 5494 10000 

 3611 3399 5137 14000 



14 
 

 3611 3399 5139 20000 

 3611 3399 5175 12000 

 3611 3399 5194 12000 

 4202 3399 5194 1000 

 3611 3399 5424 2500 

 3611 3399 5011 -15000 

 3611 3399 5021 -15000 

  3399 5901 -10000 

 3611 3399 5169 -10000 

 3611 3313 5133 300 

 3611 3313 5164 5000 

 3611 3313 5194 17000 

 3611 3313 6121 -22300 

 3611 3349 5138 37380 

 3611 3349 5139 -37380 

 3611 2143 5137 6000 

 3611 2143 5138 -6000 

 2954 2212 5139 10000 

 2954 2212 5154 300 

 2954 2212 5171 3593 

 2954 2212 5169 -13893 

 3720 3412 6121 55400 

 1000 3635 6119 -55400 

  3412 5141 40000 

 2952 3612 5133 600 

 2952 3612 5169 25000 

 2955 3612 5169 4000 

 2952 3612 5171 160000 

 2953 3613 5171 20000 

 1000 2310 5171 -100000 

 507 3111 5171 -50000 

 507 3111 5169 -20000 



15 
 

 507 3113 5171 -79600 

 2954 3631 5154 31000 

 2954 3631 5169 62500 

 2954 3631 5171 142000 

 1000 3631 6121 -84245 

  3632 5169 -20000 

  3632 5171 -50000 

 1000 3635 6119 -81255 

 2954 3639 5139 10000 

 2954 3639 5169 30000 

 2954 3639 5171 10000 

 2954 3639 5362 9500 

 2954 3639 5424 7000 

 2954 3639 5011 -66500 

  3725 5139 12500 

 1002 3725 5169 -12500 

 4201 4351 5021 3200 

 4201 4351 5156 1500 

 4201 4351 5169 8000 

 4201 4351 5424 6000 

 4201 4351 5011 -18700 

  6171 5136 8100 

  6171 5137 41100 

  6171 5154 5700 

  6171 5166 12000 

  6171 5167 10588,36 

  6171 5168 1500 

  6171 5175 2000 

  6171 5176 4700 

  6171 5424 24300 

  6171 5011 -50000 

  6171 5031 -30000 



16 
 

  6171 5169 -29988,36 

 21 6171 5168 144900 

 21 6171 5137 -35000 

 21 6171 5169 -60000 

 21 6171 5171 -15000 

 21 6171 5172 -34900 

  6223 5173 4300 

 3621 3315 5169 -4300 

  6310 5163 35000 

  6320 5163 361700 

  6399 5362 160000 

 3611 2143 5163 -11300 

 507 3113 5163 -19000 

 508 3117 5163 -11300 

 3611 3313 5163 -11300 

  3421 5163 -11300 

 2953 3613 5163 -11300 

 2954 3639 5163 -70000 

1061 3693 3745 5169 243301,35 

106515011 3693 3745 5169 364952,02 

 3693 3745 5169 -608253,37 

     

     451 329,00 

 
 

Vyjádření: 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                 Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
…..………………………………                                            .…….………………………………. 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                                           Marcela Antoniacíová – vedoucí FO 
 
 
 

Rozpočtové opatření č. 8/2021 bylo schváleno radou města dne 27. prosince 2021 v usnesení            
č.  5/91–2 
 



1 
 

 Bod č. 5.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16. 02. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č 1/2022 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu   

 
Návrh usnesení: 

ZM  schvaluje:   
 

1.  ZM   schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022. 
  
  

Důvodová zpráva: 
 
 Níže uvedené jsou rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 

Závazné ukazatele jsou  jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 
navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená  naopak snížení rozpočtu.  

 

  

1)    Souhrnný dotační vztah 
 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011   4112  Neinv.tr. 2300000 2390400 90 400,00 

Celkem        90 400,00 

 
 
1. Řádek 1 – Navýšení souhrnného dotačního vztahu o částku 90.400,-  Kč. 



2 
 

 
  
Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 5167  Školení 150000 194848,50 44 848,50 

2. 2310020 6114 6402 5364  Vratky tr. 0 45551,50 45 551,50 

Celkem        90 400,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky školení, paragraf 6171 místní správa o částku  44 848,50 Kč.  
 
2. Řádek 2 – proúčtování vratky nepotřebované části dotace na volby do PS Parlamentu ČR ve výši 
45.551,50 Kč. 
 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                                                            0,00  

 . 

2)   Projektové a přípravné práce 
 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2212 6121  Budovy, haly 0 19602 19 602,00 

2. 2310020 6 2219 6121  Budovy, haly 0 12000 12 000,00 

3. 2310020 3622 3315 5139  Nákup mat. 0 15961 15 961,00 

4. 2310020  3635 6119  DNM 1000000 952437 -47 563,00 

            0,00 

 
1. Řádek 1 –  inženýrská činnost – komunikace k RD částka 19.602,- Kč. 
2. Řádek 2 – posouzení možnosti vsaku srážkových vod – chodník 1/13. 
3. Řádek 3 – 4 barevné kopie projektové dokumentace „ projekt Sklářské muzeum „. 
4. Řádek 4 – snížení položky 6119 – projekty, územní plán o částku 47.563,- Kč. 
    

3)   VPP vlastní prostředky 
 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1515 3639 5011 15 Platy 0 45870 45 870,00 

2. 2310020 1515 3639 5031 15 Soc. poj. 0 11400 11 400,00 

3. 2310020 1515 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 4200 4 200,00 



3 
 

4. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 300000 238530 -61 470,00 

Celkem           0,00 

 
 
Proúčtování  vlastních prostředků na platy a pojistné na pracovníky veřejně prospěšných prací. 
 
  

4)  Převod prostředků do rezervního fondu 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2360160 
 

6330 4134 
 

Převody 0,00 7700000 7 700 000,00 

Celkem 
      

 7 700 000,00 

 

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 
 

6330 5349 
 

Převody 0,00 7700000 7 700 000,00 

Celkem 
      

 7 700 000,00 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Přesun prostředků z běžného účtu města do rezervního fondu ve výši  7.700.000,- Kč. 

5) Vybudování nového veřejného osvětlení 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 3631 6121  Budovy, 0 600000 600 000,00 

Celkem        600 000,00 

 

1. Řádek 1 -   navýšení položky 6121, paragraf 3631 veřejné osvětlení – vybudování nového veřejného 
osvětlení v lokalitě 7 rodinných domů  Ulmanka . Usnesení RM  31/93 – 2022. 

 

6)  Organizace KLVC – navýšení prostředků na platy a pojistné – nová pracovní pozice uklízečka  

 



4 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3399 5011  Platy 2150000 2340000 190 000,00 

2. 2310020 3611 3399 5031  Soc. poj. 582000 629200 47 200,00 

3. 2310020 3611 3399 5032  Zdrav. Poj. 212000 231100 19 100,00 

Celkem        256 300,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky platy o částku 190.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky sociální pojištění o částku 47.200,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky zdravotní pojištění o částku 19.100,- Kč.   

 

7) Projektová dokumentace na opravy mostků 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2219 5169  Nákup sl. 0 500000 500 000,00 

Celkem        500 000,00 

1. Řádek 1 -  navýšení položky 5169, paragraf 2219 – projektová dokumentace na opravu mostů 
v Kamenickém Šenově o částku 500.000,- Kč. 

8) Oprava mostu „ Truhlárna „ 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2219 5171  Opravy 1000000 4450000 3 450 000,00 

Celkem        3 450 000,00 

 

1. Řádek 1 – navýšení položky oprav pro opravu mostu „ Truhlárna „ o částku 3 450.000,- Kč.   

9) Nový hodinový stroj 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3639 6122  Stroje, př. 0 160000  160 000,00 

Celkem        160 000,00 



5 
 

1. Řádek 1 – navýšení položky stroje, přístroje – pořízení nových hodin na náměstí o částku 160.000,- 
Kč. 

 

10)  Komunikace 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2212 5171  Opravy 2000000 5000000 3 000 000,00 

Celkem        3 000 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky oprav pro opravy komunikací o částku 3.000.000,- Kč..  

 Rekapitulace: 

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

   4112 90400 

  6330 4134 7700000 

     

Celkem    7 790 400,00 

 
 
 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

  6171 5167 44848,50 

 6114 6402 5364 45551,50 

 1000 2212 6121 19602 

 6 2219 6121 12000 

 3622 3315 5139 15961 

  3635 6119 -47563 

15 1515 3639 5011 45870 

15 1515 3639 5031 11400 

15 1515 3639 5032 4200 



6 
 

15 2954 3639 5011 -61470 

  6330 5349 7700000 

 1000 3631 6121 600000 

 3611 3399 5011 190000 

 3611 3399 5031 47200 

 3611 3399 5032 19100 

 1000 2219 5169 500000 

 1000 2219 5171 3450000 

  3639 6122 160000 

 1000 2212 5171 3000000 

     

     

Celkem    15 756 700,00  

 
 
 Rozdíl mezi příjmy a výdaji činí 7 966,300,-   Kč. Pro vyrovnání rozdílu dojde k navýšení položky 
8115 o částku  7. 966.300,-  Kč. 
 
 
 
Vyjádření: 
 
 
 
RM doporučila ZM schválit rozpočtové opatření č. 1/2022. 
 
 
Vyjádření: 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                 Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………………                                            .…….………………………………. 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                                           Michal Třešňák – starosta města



7 
 

 



bod č. 5.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16. 02. 2022  

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela, Martin Bártl 

Označení věci:  Zásady pro poskytování grantů 

 

Projednáno:   

Rozpočet: Nároky na rozpočet  - poskytnutí grantů z rozpočtu roku 2022 

 
Návrh usnesení: 

  
Zastupitelstvo města schvaluje: 

1. Zastupitelstvo města schvaluje uvedené Zásady pro poskytování grantů  pro rok 2022.  
 

  
 
Důvodová zpráva: 
 
V příloze jsou uvedeny návrhy  „ Zásad pro poskytování grantů „, a to v oblasti občanských, kulturních  
a sociálních aktivit a aktivit sportovních. Návrhy vycházejí ze  znění zákona                 
č.  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v par. 10a – 10d, které upravují 
poskytování dotací a  návratných finančních výpomocí.  Zásady obsahují jednotlivé body vyjmenované 
v zákoně a také vycházejí z předchozích Zásad pro poskytování grantů. ( Částky uvedené zde jsou 
pouze návrhem, vychází z celkového objemu Kč 150.000,-  schváleného                 
v rozpočtu pro granty ).   Schválení  „ Zásad „ je  v kompetenci ZM,  po schválení musí být zveřejněny 
po dobu 30 dnů před počátkem lhůty  pro podání žádosti a zveřejňuje se nejméně po dobu 90 dnů ode 
dne zveřejnění.  
 
  
 
Vyjádření RM: 
 
 Usnesení RM 10/93 – 2022:   RM doporučuje ZM schválit  výše uvedené Zásady pro poskytování 
grantů. 

 
 
 
Další vyjádření: 
 
 



 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Michal Třešňák – starosta města 



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 965/8 trvalý travní porost o výměře 8.090 m2

(dle GP č. 1842-242/2021) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: ZM číslo 27 dne 1.11.2021 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje zveřejnění prodeje pozemku p. č. 965/8 trvalý travní porost o výměře 8.090 m2 (dle 
GP č. 1842-242/2021) v k. ú. Kamenický Šenov formou prodeje - obálkovou soutěží, minimálně za 
cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9. 2021, č. usnesení 26.2/15/2021, kdy cena za 
prodej pozemku, který je dle územního plánu určen k podnikání, činí 200,00 Kč/m2 + DPH,  jediným 
kritériem je výše nabídkové ceny za 1 m2 bez DPH pod podmínkami: do 3 let od povolení vkladu 
vlastnického práva vybudovat maloobchodní jednotky, do 5 let od povolení vkladu vlastnického 
práva získat kolaudační souhlas k nově vybudovaným maloobchodním jednotkám, zaplacení vratné 
jistiny ve výši 30% z kupní ceny bez DPH. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: společnost Lekvi Development 6 s.r.o, se sídlem Pitterova 2855/13, Žižkov, 130 00 Praha3, 
zastoupena jednatelem Andrey Levinem žádá o prodej části pozemku p. č. 965/1 trvalý travní porost 
o výměře cca 10.000 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vytvoření výstavby a provozu 
maloobchodních jednotek. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako 
občanská vybavenost. 
Záměr prodeje byl řádně vyvěšen v termínu 21.7.2021 – 6.8.2021 a o pozemek podali žádost 
manželé Tomáš a Jitka Maxmiliánovi, bytem Kamenická 581, 471 14 Kamenický Šenov. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 10 ze dne 14. 12. 2015 č. usnesení 10.2/7/2015, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k podnikání, činí 200,00 
Kč/m2 + DPH, tj. cca 2.000.000,00 Kč + DPH. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemků. Žadatel nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. 
Dne 9.8.2021 jsme obdrželi potvrzení žádosti o koupi části pozemku p. č. 965/1 trvalý travní porost o 
výměře cca 10.000 m2 v k. ú. Kamenický Šenov společností Lekvi Development 6 s.r.o, se sídlem 
Pitterova 2855/13, Žižkov, 130 00 Praha3, zastoupena jednatelem Andrey Levinem s nabídnutou 
cenou ……. Kč/m2 + DPH.  
Navrhujeme tyto podmínky zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 965/1 trvalý travní porost 
o výměře cca 10.000 m2 v k. ú. Kamenický Šenov:  
- do 3 let od povolení vkladu vlastnického práva vybudovat maloobchodní jednotky 
- do 5 let od povolení vkladu vlastnického práva získat kolaudační souhlas k nově vybudovaným  
maloobchodním jednotkám  
- zaplacení vratné jistiny ve výši 30 % z kupní ceny bez DPH 
 
 
 



Dne 12.10.2021 nám byl doručen vyhotovený GP č. 1842-242/2021 s přesnou výměrou 
požadovaného pozemku. Přesná výměra pozemku p. č. 965/8 trvalý travní porost o výměře 8.090 m2 
v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1842-242/2021) činí 8.090 m2. Cena za prodej pozemkové 
parcely, která je dle územního plánu města Kamenický Šenov určena k podnikání, činí 200,00 Kč/m2 

+ DPH, tj.  1.618.000,00 Kč + 339.780,00 Kč, tj. 1.957.780,00 Kč. 
Tato žádost se předkládá opětovně. Žádost byla projednávána na ZM 27 konaná dne 1.11.2021, kdy 
zastupitelstvem města nebylo usnesení přijato. 
 
Vyjádření ZM: 
Návrh usnesení byl zamítnut – usnesení nepřijato. 

 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.2 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 539/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 364 m2 v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM číslo 92 dne 10.1.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 539/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 364 m2 v k. ú. Prácheň. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatel: pan Ing. , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej 
pozemku p. č. 539/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 364 m2 v k. ú. Prácheň označeného 
v územním plánu Města Kamenický Šenov jako účelová komunikace, za účelem přístupu 
k pozemkům a stavbám pana Ing . Žadatel nemá pohledávky vůči Městu 
Kamenický Šenov. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 2/92-2022 
RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 539/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 364 m2 v k. ú. Prácheň za účelem přístupu k pozemkům pana . 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.3 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci:   Informace na vědomí o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 376 
  trvalý travní porost o výměře 4383 m2 v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM číslo 92 dne 10.1.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 376 trvalý travní 
porost o výměře 4383 m2 v k. ú. Prácheň 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatel: pan Ing. , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej 
pozemku p. č. 376 trvalý travní porost o výměře 4383 m2 v k. ú. Prácheň za účelem vytvoření 
ovocného sadu. 
Žadatel nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. 
 
Vyjádření RM: 
 
Usnesení RM 3/92-2022 
RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 376 trvalý travní porost o výměře 4383 m2 
v k. ú. Prácheň za účelem vytvoření ovocného sadu. 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.4 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 304/4 zahrada o výměře 53 m2 v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM číslo 92 dne 10.1.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 304/4 zahrada o výměře 53 m2 v k. ú. Prácheň za účelem 
rozšíření zahrady panu , bytem , Praha 2, 120 00 za cenu dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. 10.600,- Kč. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 304/4 zahrada o výměře 53 m2 v k. ú. 
Prácheň mezi panem , bytem , Praha 2, 120 00 a Městem 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatel: Ing. , bytem , 120 00 Praha 2 žádá o prodej pozemku p. č. 
304/4 zahrada o výměře 53 m2 v k. ú. Prácheň za účelem rozšíření zahrady. V územním plánu města 
Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení rodinné domy- venkovské.  
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 200,- 
Kč/m2, tj. 10.600,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. Žadatel nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. 
Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 19.11.2021 – 6.12.2021 a žádný další 
zájemce se o pozemek nepřihlásil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 4/92-2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 304/4 zahrada o výměře 53 m2 v k. ú. Prácheň za 
účelem rozšíření zahrady panu , bytem , Praha 2, 120 00 za cenu 
dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. 10.600,- Kč. 
 
Usnesení RM 5/92-2022 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 304/4 zahrada o výměře 
53 m2 v k. ú. Prácheň mezi panem , bytem , Praha 2, 120 00 a 
Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 



 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.5 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 2298 zahrada o výměře 92 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov 

Projednáno: RM číslo 93 dne 24.1.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2298 zahrada o výměře 92 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem rozšíření zahrady manželům  a , oba bytem ,  
Kamenický Šenov za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. 18.400,- Kč. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 2298 zahrada o výměře 92 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov mezi manželi  a , oba bytem ,  
Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, 
IČ:00260622. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé  a , oba bytem ,  Kamenický Šenov 
žádají o prodej pozemku p. č. 2298 zahrada o výměře 92 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
narovnání majetkoprávních vztahů. Během obnovy operátu byli manželé  upozorněni na 
to, jimi používaný pozemek p. č. 2298 je ve vlastnictví Města Kamenický Šenov. Manželé 

 a jejich rodina užívají tuto parcelu jako přístupovou cestu k domu již od roku cca 1959, 
tudíž by ji rádi od města odkoupili a měli tak zajištěný přístup ke své nemovitosti. V územním plánu 
města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení rodinné domy- venkovské.  
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 200,- 
Kč/m2, tj. 18.400,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. Žadatel nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. 
Záměr prodeje nemovitosti byl řádně zveřejněn v termínu 20.12.2021- 5.1.2022 a žádný další 
zájemce se o pozemek nepřihlásil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 17/93-2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2298 zahrada o výměře 92 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem narovnání majetkoprávních vztahů manželům  a , bytem 

, 471 14 Kamenický Šenov za cenu 200,-Kč/m2, tj. 18.400,- Kč. 



 
 
Usnesení RM 18/93-2022 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 2298 zahrada o výměře 
92 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi manželi  a , bytem  

, 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický 
Šenov, IČ:00260622. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.6 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Informace na vědomí o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 1364/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 386 m2 v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 93 dne 24.1.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 1364/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 386 m2 v k. ú. Kamenický Šenov. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé  a , bytem  471 14 Kamenický Šenov žádají o 
prodej pozemku p. č. 1364/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 386 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem připojení pozemku k pozemkům st. p. č. 402 a p. p. č. 1363, které jsou ve 
vlastnictví manželů . V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako 
bydlení rodinné domy- venkovské. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 200,- 
Kč/m2 + DPH, tj. 93.412,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. Žadatel nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 19/93-2022 
RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 1364/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 386 m2 v k. ú. Kamenický Šenov. 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.7 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Informace na vědomí- propadnutí smluvní pokuty/ jistiny 

Projednáno: RM číslo 93 dne 24.1.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o propadlé smluvní pokutě/ jistině manželů , bytem 
, 470 06 Česká Lípa ve výši 53.880,- Kč ve prospěch Města Kamenický Šenov, 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

Důvodová zpráva: 
Dle kupní smlouvy, uzavřené dne 11.12.2018, nesplnili manželé  a , bytem 

, 470 06 Česká Lípa podmínku o zkolaudování rodinného domu na předmětu kupní 
smlouvy, tj. na pozemku p. č. 978/10 trvalý travní porost o výměře 1347 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov do tří let od povolení vkladu vlastnického práva, tj. do 13.12.2021. Ve prospěch Města 
Kamenický Šenov propadla jistina ve výši 53.880,- Kč. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 22/93-2022 
RM doporučuje ZM vzít na vědomí informaci o propadlé smluvní pokutě/ jistině manželů 

, bytem , 470 06 Česká Lípa ve výši 53.880,- Kč ve prospěch Města 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.8 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 325/1 o výměře 646 m2 (dle GP č. 1535-192/2016) 
ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 94 dne 7.2.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 325/1 o výměře 646 m2 (dle GP č. 1535-192/2016) ostatní 
plocha, neplodná půda v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady paní  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov za cenu 120,-Kč/m2, tj. 77.520,- Kč. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 325/1 o výměře 646 m2 (dle GP č. 1535-
192/2016) ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatelka: paní , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o 
prodej pozemku p. č. 325/1 o výměře 646 m2 (dle GP č. 1535-192/2016) ostatní plocha, neplodná 
půda v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady. V územním plánu města Kamenický 
Šenov je pozemek veden jako zahrady, sady.  
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která není dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 120,- 
Kč/m2. Cena pozemku p. č. 325/1 o výměře 646 m2 (dle GP č. 1535-192/2016) ostatní plocha, 
neplodná půda bude 77.520,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. Žadatelka nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. Záměr prodeje byl 
zveřejněn v termínu 12.1.2022- 28.1.2022 a žádný další zájemce o pozemek neprojevil zájem. 
 
Vyjádření RM: 
 
Projednáno na RM 94 dne 7.2.2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 325/1 o výměře 646 m2 (dle GP č. 1535-
192/2016) ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady paní 

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov za cenu 120,-Kč/m2, tj. 
77.520,- Kč. 
 
 



 
 
Projednáno na RM 94 dne 7.2.2022 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 325/1 o výměře 646 m2 
(dle GP č. 1535-192/2016) ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní 

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický 
Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.9 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 2145/2 trvalý travní porost (dle GP č. 1839-150/2021) o 
výměře 47 m2 v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 94 dne 7.2.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2145/2 trvalý travní porost (dle GP č. 1839-150/2021) o výměře 
47 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem rozšíření zahrady paní , bytem  

, 471 14 Kamenický Šenov za cenu 200,-Kč/m2 + DPH, tj. 11.374,- Kč. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 2145/2 trvalý travní porost (dle GP č. 
1839-150/2021) o výměře 47 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní , bytem 

, 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatelka: , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej 
pozemku p. č. 2145/2 trvalý travní porost (dle GP č. 1839-150/2021) o výměře 47 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov. Paní  je majitelkou pozemku p. č. 2867 v k. ú. Kam. Šenov a ráda by si 
rozšířila stávající pozemek. V územním plánu města Kamenický Šenov je parcela vedena jako 
bydlení bytové domy. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, které je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 200,- 
Kč/m2 + 21% DPH, tj. 11.374,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. Záměr pronájmu pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 12.1.2022- 28.1.2022 
a žádný další zájemce o pronájem pozemku se nepřihlásil. Žadatelka nemá pohledávky vůči Městu 
Kamenický Šenov. 
 
Vyjádření RM: 
 
Projednáno na RM 94 dne 7.2.2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2145/2 trvalý travní porost (dle GP č. 1839-
150/2021) o výměře 47 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem rozšíření zahrady paní  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov za cenu 200,-Kč/m2 + DPH, tj. 11.374,- 
Kč. 
 



 
 
 
Projednáno na RM 94 dne 7.2.2022 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 2145/2 trvalý travní 
porost (dle GP č. 1839-150/2021) o výměře 47 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.10 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 508/1 o výměře 856 m2 zahrada v k. ú. Kamenický 
Šenov 

Projednáno: RM číslo 94 dne 7.2.2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 508/1 zahrada o výměře 856 m2 vše v k. 
ú. Kamenický Šenov mezi paní , bytem . , 471 14 Kamenický 
Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622. 
Kupujícím bude zaplacena jistina, která po splnění podmínek uvedených v kupní smlouvě bude 
kupujícímu vrácena. Výše jistiny činí 20 % z kupní ceny bez DPH. 
 

Důvodová zpráva: 
Na ZM 27 konaném dne 10.11.2021 byl vysoutěžen pozemek p. č. 508/1 zahrada o výměře 856 m2 
v k. ú. Kamenický Šenov paní , bytem . , 471 14 Kamenický 
Šenov za cenu 1 m2 za 655,- Kč bez DPH. Celková cena pozemku činí 790.559,- Kč vč. DPH a 
vratné jistiny. 
 
Vyjádření RM: 
 
Projednáno na RM 94 dne 7.2.2022 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 508/1 zahrada o výměře 
856 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní , bytem . , 471 
14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 
00260622. Kupujícím bude zaplacena jistina, která po splnění podmínek uvedených v kupní smlouvě 
bude kupujícímu vrácena. Výše jistiny činí 20 % z kupní ceny bez DPH. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 



Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.11 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák 

Zpracovatel: Lenka Kašparová 

Označení věci: Pronájem nebytových prostor jídelny nám. T.G. Masaryka 1010 

 a stánku rychlého občerstvení IC Prácheň 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

1. ZM ruší usnesení z jednání ZM č. 23 ze dne 31. 3. 2021, č. usnesení ZM 23.2/16/2021, na 
základě, kterého byl zveřejněn záměr společného pronájmu nebytových prostor – občerstvení v 
objektu IC Panská skála a jídelny, náměstí TGM, č.p. 1010/901 včetně předložených podmínek 
společného pronájmu - za minimální částku 150.000,- Kč ročně, obálkovou metodou, nejvyšší 
nabídce. 
 
2. ZM schvaluje formu zveřejnění záměru pronájmu stánku rychlého občerstvení v objektu IC 
Panská skála-Prácheň za minimální nájemné ve výši 150.000,-Kč bez DPH ročně, obálkovou 
metodou, nejvyšší nabídce, které bude předmětem soutěže. (Pokud budoucí nájemce nebude 
plátcem DPH, je nájemné od DPH osvobozeno). Částka nezahrnuje platby záloh na služby 
spojené s provozem. Výše kauce bude stanovena ve výši dvou měsíčních nájmů a dvou měsíčních 
záloh na služby.  
 
3. ZM schvaluje formu zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru jídelny v objektu č.p. 
1010 nám. T.G. Masaryka, Kamenický Šenov za minimální nájemné ve výši 32.000,-Kč bez DPH 
ročně, obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, které bude předmětem soutěže. (Pokud budoucí 
nájemce nebude plátcem DPH, je nájemné od DPH osvobozeno). Částka nezahrnuje pronájem 
movitého majetku (tj. 10.500,-Kč+DPH/ročně) a plateb záloh na služby spojené s provozem. 
Výše kauce bude stanovena ve výši dvou měsíčních nájmů a dvou měsíčních záloh na služby.  
 
4. ZM ukládá RM zveřejnění záměru pronájmu stánku rychlého občerstvení v objektu IC Panská 
skála-Prácheň za minimální nájemné ve výši 150.000,-Kč bez DPH ročně, obálkovou metodou, 
nejvyšší nabídce, které bude předmětem soutěže. (Pokud budoucí nájemce nebude plátcem DPH, 
je nájemné od DPH osvobozeno). Částka nezahrnuje platby záloh na služby spojené s provozem. 
Výše kauce bude stanovena ve výši dvou měsíčních nájmů a dvou měsíčních záloh na služby.  
 
5. ZM ukládá RM zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru jídelny v objektu č.p. 1010 
nám. T.G. Masaryka, Kamenický Šenov za minimální nájemné ve výši 32.000,-Kč bez DPH 
ročně, obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, které bude předmětem soutěže. (Pokud budoucí 
nájemce nebude plátcem DPH, je nájemné od DPH osvobozeno). Částka nezahrnuje pronájem 
movitého majetku (tj. 10.500,-Kč+DPH/ročně) a plateb záloh na služby spojené s provozem. 
Výše kauce bude stanovena ve výši dvou měsíčních nájmů a dvou měsíčních záloh na služby.  
 
 
 



 
Důvodová zpráva: 
 

1. Na základě usnesení z jednání ZM č. 23 ze dne 31. 3. 2021, č. usnesení ZM 23.2/16/2021 rada 
města zveřejnila záměr společného pronájmu nebytových prostor - občerstvení v objektu IC 
Panská skála a jídelny, náměstí TGM, č.p. 1010/901 včetně předložených podmínek společného 
pronájmu - za minimální částku 150.000,- Kč ročně, obálkovou metodou, nejvyšší nabídce. 
Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce od 9.4.2021 do 27.4.2021. V tomto termínu byla 
doručena jedna nabídka firmou : Fedor Company s.r.o, se sídlem Náchodská 785/35, Praha 9,  
193 00. Na jednání RM dne 28.4. 2021 byla tato obálka otevřena s tím, že cenová nabídka za 
pronájem výše uvedených nebytových prostor činila 150.500,-Kč.  
Nebytové prostory byly tedy pronajaty nájemní smlouvou výše uvedené firmě od 1.7.2021. 
 
Dne 14.12.2021 byla Městu Kamenický Šenov doručena žádost vedená pod č.j. MUKS 
5831/2021-ORM a SÚ na ukončení nájmu nebytového prostoru č. 1010/901 jídelny nám. T. G. 
Masaryka  č.p. 1010, Kamenický Šenov provozovny občerstvení v IC Prácheň, a to k 31.1.2022.  
 
RM dne 10.1. 2022 usnesením č. 13/92-2022 schválila ukončení nájemní smlouvy na nebytové 
prostory jídelny nám. T. G. Masaryka č.p. 1010, Kamenický Šenov a provozovny občerstvení 
v IC Prácheň uzavřenou mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 
IČO 260622 a firmou Fedor Company s.r.o., se sídlem Náchodská 785/35, Praha, IČO 05795508, 
a to k 31.1.2022 dohodou.  
Dále RM usnesením č. RM 14/92-2022 téhož dne schválila zveřejnění společného pronájmu 
nebytového prostoru č.901, č.p. 1010, nám. T.G. Masaryka, Kamenický Šenov a stánku rychlého 
občerstvení na Práchni IC včetně přiložených podmínek společného pronájmu-za minimální 
částku 150.000,-Kč ročně, obálkovou metodou, nejvyšší nabídce.  
Záměr pronájmu byl zveřejněn od 13.1.2022 do 4.2.2022 na úřední desce a dále způsobem 
placené  a neplacené inzerce. V tomto termínu nebyla doručena žádná písemná nabídka a ani 
nebyl projeven jiným způsobem zájem o společný pronájem výše uvedených nebytových prostor.  
 

Vyjádření RM: 

1. RM doporučuje ZM zrušení usnesení z jednání ZM č. 23 ze dne 31. 3. 2021, č. usnesení ZM 
23.2/16/2021, na základě, kterého byl zveřejněn záměr společného pronájmu nebytových prostor 
– občerstvení v objektu IC Panská skála a jídelny, náměstí TGM, č.p. 1010/901 včetně 
předložených podmínek společného pronájmu - za minimální částku 150.000,-Kč ročně, 
obálkovou metodou, nejvyšší nabídce. 
 
2. RM doporučuje ZM schválit formu zveřejnění záměru pronájmu stánku rychlého občerstvení 
v objektu IC Panská skála-Prácheň za minimální nájemné ve výši 150.000,-Kč bez DPH ročně, 
obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, které bude předmětem soutěže. (Pokud budoucí nájemce 
nebude plátcem DPH, je nájemné od DPH osvobozeno). Částka nezahrnuje platby záloh na služby 
spojené s provozem. Výše kauce bude stanovena ve výši dvou měsíčních nájmů a dvou měsíčních 
záloh na služby.  
 
3. RM doporučuje ZM schválit formu zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru jídelny 
v objektu č.p. 1010 nám. T.G. Masaryka, Kamenický Šenov za minimální nájemné ve výši 
32.000,-Kč bez DPH ročně, obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, které bude předmětem 
soutěže. (Pokud budoucí nájemce nebude plátcem DPH, je nájemné od DPH osvobozeno). Částka 
nezahrnuje pronájem movitého majetku (tj. 10.500,-Kč+DPH/ročně) a plateb záloh na služby 
spojené s provozem. Výše kauce bude stanovena ve výši dvou měsíčních nájmů a dvou měsíčních 
záloh na služby.  
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                    .…….…………………….. 
Lenka Kašparová-referent ORM a SÚ                                  Michal Třešňák- starosta 



Bod č.: 9.1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Kulturní literární a vzdělávací centrum 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 024, e-mail: machova@kamenicky-senov.cz 
 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 

konané dne 16. 2. 2022 
 

Předkladatel: Michal Třešňák 

Zpracovatel: Ing. Klára Machová 

Označení věci: memorandum o spolupráci – Česká Kamenice a Prysk 

Projednáno:  Michal Třešňák 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje Dohodu o spolupráci mezi městem Kamenický Šenov, městem Česká Kamenice a obcí 
Prysk. 
 
 
Zodpovědná osoba: Ing. Klára Machová – vedoucí KLVC           Termín: 17. 2. 2022 

Důvodová zpráva: 
 

Cílem tohoto memoranda je stvrzení spolupráce měst Kamenický Šenov, Česká Kamenice a obce 
Prysk, a to především v oblasti cestovního ruchu, ale i na poli kultury. Bude se jednat o aktivní 
společnou spolupráci – např.  propagace turistických nabídek v území, vytvoření marketingové 
koncepce k posílení územní identity, společné zapojení se do regionální propagace, společná účast na 
veletrzích cestovního ruchu či vytváření společných projektů rozvoje cestovního ruchu. 
Dohoda bude platit do 31.12.2023 a pokud nebude uvedeno jinak, bude automaticky prodloužena o 
další dva roky. 
 
 

 
Vyjádření RM: 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                               .…….……………………….. 
 ing. Klára Machová – vedoucí KLVC                    ing. Klára Machová – vedoucí KLVC 



bod č. 9.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák 

Zpracovatel: Petr David 

Označení věci: Volba přísedících Okresního soudu v České Lípě 

Projednáno: RM94, dne 7.2.2022 

Rozpočet:  

 

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje jako přísedící Okresního soudu v České Lípě na čtyřleté funkční období (2022 – 2025) 
pana , nar. 11. 5. 1951, bytem , Kamenický Šenov, . , 
nar. 23. 8. 1968, bytem , Kamenický Šenov a .  nar. 18. 1. 1977, bytem 

, Kamenický Šenov. 
 
 
Důvodová zpráva: 

V únoru 2022 končí čtyřleté funkční období (2018 – 2021) přísedících Okresního soudu v České Lípě.  
Ustanovením § 64 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v platném znění, je volba přísedících 
svěřena zastupitelstvům obcí v obvodu příslušného okresního soudu. Na základě zákonného zmocnění 
jsem stanovil předseda Okresního soudu v České Lípě celkovou potřebu přísedících pro tamní soud 
počtem 70. Pro Kamenický Šenov na základě téhož zákonného ustanovení stanovil potřebný počet 
přísedících počtem minimálně 3. 
Předpoklad pro funkci přísedícího je stanoven § 60 zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, § 2, § 4 a § 6 
odst. 1) zák. č. 451/1991 Sb., v platném znění. 
Při výběru kandidátů je třeba dbát na to, aby byli navrženi a zvoleni občané, kteří také skutečně budou 
své povinnosti plnit a funkci vykonávat. Zákon počítá s jejich povoláváním k výkonu funkce na dobu 
zpravidla nepřesahující 20 dnů v roce. 
Při výkonu funkce požívají přísedící ochrany jako veřejní činitelé a mají nárok i na případnou náhradu 
škody. 
Od nových kandidátů je tedy třeba vyžádat čestné prohlášení, výpis z rejstříku trestů, souhlas  
s funkcí (vyplnění stručného dotazníku pro kandidáta na funkci přísedícího), a je třeba opatřit tzv. 
lustrační osvědčení. 
Předseda Okresního soudu v České Lípě doporučil opětovné zvolení stávajících přísedících, pana 

, nar. 11. 5. 1951, bytem , Kamenický Šenov, . , nar. 23. 
8. 1968, bytem , Kamenický Šenov. S oběma byla tato možnost projednána a oba souhlasí. 
Třetí pozice přísedícího je třeba doplnit po schválení našeho návrhu, předsedou Okresního soudu 
v České Lípě. Navrhujeme .  nar. 18. 1. 1977, bytem , 
Kamenický Šenov. Paní  s návrhem souhlasí. 
 
 
 
 



Vyjádření RM: 

RM doporučuje ZM zvolit přísedícími Okresního soudu v České Lípě na čtyřleté funkční období (2022 
– 2025) pana , nar. 11. 5. 1951, bytem , Kamenický Šenov, .  

, nar. 23. 8. 1968, bytem , Kamenický Šenov a .  nar. 18. 1. 
1977, bytem , Kamenický Šenov. 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 …..………………………..                                   .…….…………………….. 
Petr David, místostarosta města                                                            Michal Třešňák, starosta města 



bod č. 9.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 29. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.2. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák 

Zpracovatel: Michal Třešňák 

Označení věci: Zpráva o činnosti MP za rok 2021 

Projednáno: RM94, dne 7.2.2022 

Rozpočet:  

 

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za rok 2021. 

 

 

Důvodová zpráva: 

Přílohou předkládám k projednání zprávu o činnosti MP za rok 2021.  
 

 

 

 

Vyjádření RM: 

RM doporučuje ZM vzít na vědomí zprávu o činnosti MP za rok 2021. 

 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  

 

 

 

 …..………………………..                                   .…….…………………….. 

Michal Třešňák, starosta města                                                               Michal Třešňák, starosta města 


